
 
У К Р А Ї Н А 

 

КОРЮКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЧЕРНІГІВСЬКА ОБЛАСТЬ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

24 квітня 2024 року м. Корюківка № 192 

 

Про виведення зі структури тарифів  

на надання послуг з утримання будинків  

і споруд та прибудинкових територій послуги  

з вивезення побутових відходів  
 

На підставі клопотання Корюківської житлово-експлуатаційної контори 

від 09.04.2024 року № 49, керуючись Правилами надання послуги з управління 

побутовими відходами, затвердженими Постановою Кабінету Міністрів 

України №835 від 8 серпня 2023 р., відповідно до Закону України «Про 

житлово-комунальні послуги», Закону України «Про управління відходами», з 

метою приведення у відповідність тарифів з обслуговування будинків і споруд 

та прибудинкових територій та тарифу з поводження з ТПВ, керуючись 

Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет 

міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Вивести зі структури тарифів на надання послуг з утримання будинків і 

споруд та прибудинкових територій, що встановлені рішенням виконавчого 

комітету Корюківської міської ради від 05.09.2017 року № 328 «Про 

встановлення тарифів на послуги Корюківської ЖЕК з утримання будинків і 

споруд та прибудинкових територій в м. Корюківка» послугу з вивезення 

побутових відходів. 

1.1. Визначити, що для будинків, споруд та прибудинкових територій 

застосовується тариф визначений у Додатку 1 до даного рішення без 

врахування оплати за послугу з вивезення побутових відходів. 

 

2. До Споживачів, визначених в Додатку 1 до даного рішення 

застосовувати тариф на послуги з поводження з твердими побутовими 

відходами, що встановлений рішенням виконавчого комітету Корюківської 

міської ради від 13.05.2021 року № 196 «Про встановлення тарифів на послуги з 

поводження з твердими побутовими відходами». 

 



3. Споживачам багатоквартирних будинків здійснювати укладення 

договорів про надання послуги з поводження з твердими побутовими відходами 

з відповідним виконавцем послуг з врахуванням чинних вимог законодавства 

відповідно до обраної у встановленому порядку моделі організації договірних 

відносин. 

3.1. Споживачі, які не уклали договір про надання послуги з поводження 

твердими побутовими відходами, несуть відповідальність відповідно до 

чинного законодавства. 

 

4. Нарахування плати за послуги з поводження з побутовими відходами 

власникам житлових приміщень, у яких відсутні зареєстровані особи, 

здійснюється розрахунок за 1 особу. 

4.1. У разі, якщо у житловому приміщенні фактично приживає інша 

кількість осіб ніж зареєстровано, нарахування плати проводиться з врахуванням 

кількості фактично проживаючих осіб, що підтверджується відповідним актом, 

складеним Комісією підприємства, що надає послуги з поводження з твердими 

побутовими відходами (Додаток 2). 

 

5. Рішення набирає чинності з 01 червня 2024 року. 

 

6. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію 

міської ради з гуманітарних питань, законності, правопорядку, надзвичайних 

ситуацій, регуляторної політики, депутатської етики та регламенту. 

 

 

Міський голова                     Ратан АХМЕДОВ 



  

Додаток 1 

до рішення виконавчого комітету  

Корюківської міської ради 

від 24.04.2024 року № 192 
 

 

№ 

п/п 

 

Адреса 

   

Повер-

ховість 

Тариф на послуги з 

утримання будинків і 

споруд та прибудин- 

кових територій 

(грн/м2) 

1.  вул. Бульварна, 2                2 2,04 

2.  вул. Бульварна, 3                2 2,04 

3.  вул. Бульварна, 4                2 2,04 

4.  вул. Бульварна, 7                2 2,04 

5.  вул. Бульварна, 9                2 2,04 

6.  вул. Бульварна, 10                2 2,04 

7.  вул. Бульварна, 11                2 2,04 

8.  вул. Бульварна, 12                2 2,04 

9.  вул. Бульварна, 14                4 2,44 

10.  вул. Бульварна, 15                2 1,83 

11.  вул. Бульварна, 15а                2 1,83 

12.  вул. Бульварна, 16                5 2,44 

13.  вул. Бульварна, 17                2 1,83 

14.  вул. Бульварна, 19                2 1,83 

15.  вул. Бульварна, 20                2 1,83 

16.  вул. Бульварна, 21                2 1,83 

17.  вул. Бульварна, 22                2 1,83 

18.  вул. Бульварна, 23                2 1,83 

19.  вул. Бульварна, 24                2 1,83 

20.  вул. Бульварна, 26                2 1,83 

21.  вул. Бульварна, 32                2 1,83 

22.  вул. Бульварна, 34                2 1,83 

23.  вул. Бульварна, 34а                2 1,83 

24.  вул. Бульварна, 36                2 1,83 

25.  вул. Бульварна, 38                2 1,83 

26.  пров. Бульварний, 2                 5 2,44 

27.  пров. Бульварний, 3                2 1,83 

28.  пров. Бульварний, 4                4 2,44 

29.  пров. Бульварний, 5                2 1,83 

30.  пров. Бульварний, 6                 4 2,44 

31.  пров. Бульварний, 7                2 1,83 

32.  пров. Бульварний, 8                4 2,44 

33.  пров. Бульварний, 10                5 2,44 

34.  пров. Бульварний, 13                2 2,04 

35.  пров. Бульварний, 15                2 1,83 



36.  пров. Бульварний, 15а                3 2,16 

37.  пров. Бульварний, 1а                5 2,44 

38.  вул. Шевченка, 50                5 2,44 

39.  вул. Шевченка, 52                5 2,44 

40.  вул. Шевченка, 56                5 2,44 

41.  вул. Шевченка, 71                2 2,04 

42.  вул. Шевченка, 75                4 2,44 

43.  вул. Шевченка, 79                2 1,83 

44.  вул. Шевченка, 81                2 2,04 

45.  вул. Шевченка, 42                5 2,44 

46.  вул. Шевченка, 44                5 2,44 

47.  вул. Шевченка, 48                5 2,44 

48.  вул. Шевченка, 74                5 2,44 

49.  вул. Шевченка, 76 (кв.1-26)                9 2,44 

50.  вул. Шевченка, 76 (кв.27-60)  2,16 

51.  вул. Передзаводська, 6                5 2,44 

52.  вул. Вокзальна, 3                5 2,44 

53.  вул. Франка, 5                5 2,44 

54.  вул. Франка, 5А                5 2,44 

55.  вул. Зарічна, 1                5 2,44 

56.  вул. Зарічна, 3                5 2,44 

57.  вул. Чернігівська, 2                2 1,83 

58.  вул. Чернігівська, 4                2 1,83 

59.  вул. Чернігівська, 6                2 1,83 

60.  вул. Г.Костюк, 33а                2 1,83 

61.  вул. Г.Костюк, 37                2 1,83 

62.  вул. Г.Костюк, 39                2 1,83 

63.  вул. Слов’янська, 6                2 2,04 

64.  вул. Індустріальна, 31                2 1,83 

65.  вул. Вокзальна, 22                1 0,53 

66.  вул. Гарнієра, 24                1 0,53 

67.  вул. Зелена, 12                1 0,53 

68.  вул. Індустріальна, 24                1 0,53 

69.  вул. Г.Костюк, 12                1 0,53 

70.  вул. Першотравнева, 13                1 0,53 

71.  вул. Піонерська, 24                1 0,53 

72.  вул. Спортивна, 2                1 0,53 

73.  вул. Спортивна, 9                1 0,53 

74.  вул. Щорса, 14                1 0,53 

75.  вул. К.Маркса, 1А                1 0,53 

76.  пров. К.Маркса, 2                 1 0,53 

77.  пров. К.Маркса, 4                 1 0,53 

78.  вул. Червонохутірська, 24                1 0,53 

79.  вул. Червонохутірська, 73                1 0,53 

80.  вул. Червонохутірська,103                1 0,53 



81.  вул. Червонохутірська, 133                1 0,53 

82.  вул. Червонохутірська, 135                1 0,53 

83.  вул. Червонохутірська, 137                1 0,53 

84.  вул. Червонохутірська, 139                1 0,53 

 Нежитлові приміщення   

1. вул.Вокзальна, 3                5 0,93 

2. вул. Зарічна, 3                5 0,93 

3. вул.Шевченка, 56                5 0,93 

4. вул.Бульварна, 11                2 0,64 

5. вул.Шевченка, 71                2 0,64 

6. вул.Шевченка, 75                4 0,93 

7. вул.Шевченка, 79                2 0,64 

8. вул.Шевченка, 81                2 0,64 

9. пров. Зарічний, 2                1 0,23 

 

 

Міський голова                     Ратан АХМЕДОВ 



Додаток 2 

до рішення виконавчого комітету  

Корюківської міської ради 

від 24.04.2024 року № 192 

 

 

              «ЗАТВЕРДЖУЮ 

__________________________ 

__________________________ 
(управитель,керівникуправляючої 
компанії, голова ОСББ, ЖБК, 

уповноважена особа від власників 

будинку) 

 

АКТ 

про фактичне місце проживання (непроживання) 

громадян в житловому приміщенні для визначення кількості осіб для обрахунку 

вартості послуги з поводження з ТПВ 

 

за адресою_____________________________________________ 

 

 

«____»____________ 20___ р.       м. _____________ 

 

 

Комісією у складі: 

____________________________________________________________________

____________________________________________________________________

___________________________________________________________________ 

___________________________________________________________________ 

___________________________________________________________________ 

___________________________________________________________________ 
(представників управителя, управляючої компанії, членів ОСББ, ЖБК, співвласників будинку) 

 

З метою встановлення факту проживання (непроживання) громадянина 

____________________________________________________________________ 

 

Паспорт/свідоцтво про народження _____________________________________ 

____________________________________________________________________ 

 

Місце реєстрації за адресою: ___________________________________________ 

____________________________________________________________________ 

 

у присутності:  

 

власника (співвласника) житлового приміщення ___________________________ 

____________________________________________________________________ 



 

Паспорт ____________________________________________________________ 

 

Сусідів: 

 

Буд. № ____ вул. ______________ кв. № _____ ___________________________ 
                    (прізвище, ім’я, по батькові) 

Буд. № ____ вул. ______________ кв. № _____ ___________________________ 
                    (прізвище, ім’я, по батькові) 

 

Складено акт про те, що гр.____________________________________________ 

____________________________________________________________________ 

фактично проживає (не проживає) за адресою: 

____________________________________________________________________

____________________________________________________________________

____________________________________________________________________ 

 

Своїми підписами беремо на себе відповідальність про правдивість 

наданої інформації. 

 

Даю згоду на обробку персональних даних.  

 

Власник (співвласник, уповноважена особа) 

_______________            ___________________________________________ 
         (підпис)                                                 (прізвище, ім’я, по батькові) 

 

Присутні особи: 

_______________            ____________________________________________ 
         (підпис)                                                 (прізвище, ім’я, по батькові) 

_______________            ____________________________________________ 
         (підпис)                                                 (прізвище, ім’я, по батькові) 

_______________            ____________________________________________ 
         (підпис)                                                 (прізвище, ім’я, по батькові) 

 

Члени комісії:  _________________                         ___________________ 

_________________                         ___________________ 

_________________                         ___________________ 

_________________                         ___________________ 

_________________                         ___________________ 

_________________                         ___________________ 

 

 

» 

 

 

Міський голова                     Ратан АХМЕДОВ 


